АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

254©40ово 2025 г.

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие физической культурыи спорта в городе Рязани», утвержденную

постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4228

В связи с уточнением объемов финансирования муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта в городе Рязани», в соответствии с Порядком

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в городе Рязани

и Методическими указаниями по разработке и реализации муниципальных программ
в городе Рязани, утвержденными—постановлением администрации города—Рязани

от 13.08.2013 № 3274, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования
— городской округ город Рязань, администрация города Рязани постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта
в городе Рязани», утвержденную постановлением администрации города Рязани

от 30.09.2021 № 4228 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической

культурыи спорта в городе Рязани»(в редакции постановлений администрации города Рязани

от 31.01.2022 № 300, от 06.05.2022 № 2951, от 15.07.2022 № 5055, от 08.09.2022 № 6985,

от 07.12.2022 № 10636,от 28.12.2022 №11739, от 29.12.2022 № 11816, от 31.01.2023 № 797,

от 14.04.2023 № 4637, от 19.05.2023 №6837, от 21.08.2023 № 11188, от 06.09.2023 № 11810,

от 29.09.2023 № 12642, от 03.11.2023 № 14111, от 29.11.2023 №15400, от 15.12.2023 №16015,
от 29.12.2023 № 16767, от 29.12.2023 № 16913, от 01.02.2024 № 1000, от 12.02.2024 №1698,
от 23.05.2024 № 6706, от 23.08.2024 № 10180, от 12.09.2024 №10895, от 06.11.2024 №12840,
от 26.11.2024 № 13604,от 26.12.2024 № 15203, от 28.12.2024 №15534, от 31.01.2025 №661,
от 04. 02. 2025 №823), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

2.

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет улууу.афтгто.ту.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Крохалеву Л.А.

В.Е. Артемов

`

“|

пс955“6Т101Ь

с9551'20/00$

$/9/1`856/55

инеска

екойол

лежагого

|

«инвека

0

0

0

ТЭЖОГО10

ИОНТОВКоО

эпойод

я
в1й0по

и

на1тяжАм

иохоэБивиф

2955/°61101$

29551207004

5/97

/‘856/75

‘ЭНоИЬ

Иод.

9

‘02928

эитичев

д»

витейлойп

кенчкепипин/у{

5

у

6

©

1

“1

1с0с

1
9206

1
520с

'О4а

‘эми.

‘винечойионениф

чи2900)

кинечойионениф

хиньозо}]

тчлитейлойн

иончиепипин/Аи

эинеяонэлиен

инеск

а
вкойол

иотэжиОгО

иичннЭ!жЖдэял.

э

иия121291002

Я

мижедлойп

иончиепипин/Аи

иипесиквэй

эинэъэпо2о0

эочоэнениф

ен

иинечонлиооэв

хчнлэжатого

№2900)

$
5;

еПИкОе]»

‘иипмепой

иэшоАоКО

Я

ЧТИЖОКсИ

«Инес

а
ВПойол

мотэжГОг

мичннопждэя1.

э

иичтотэ81000

&

МТИВОлойп

иончиепипинАи

иипесицвэй

эинэвепо2о0

гочоонениф

ен

ииненонлиоов

хчнтоэжною

и2ч00»

#
о
АпишоеТ

‘Тс

‘гпочейлоди

иончкепипинАи

я

иинэжокийн

Я
с

‘иэкоЛа

‘чт.

2*19}

[
—

ижэтени

эчнеитеипинИ

‘иэкоАа

‘эми.

9°с05

191

—

ватопей2

энн1оЖНОНЭНЯ

`ИЭкО/Ч

‘онл.

88659055

661

—

ВлоЖНОГО

ОЛОНтоВКОО

вЯтЭПЭй:)

‘ИЭН

'э91.

6/591'р//,

681

©
—

ИНеЕва

ВНойол

втожгогО

вяхоПой-)

тчпиейлойн

‘мехиньоой

оп

хин

6И| иончиепицин/Аи

'иэкоа

"они,

/9519°58/

58

©

эИНЭБЭПо200

тэкиче1000

винечойионениф

чохиньотой

хэоя

тэво

вс

1тлОейлойп

иончиепипин/Аи

эинэьэпо200

2оНой<о24

эоной/ог2а

`иИПменой

иэШО/ТЭКо

Я

ЧТИЖОЦЕЙ

«ИНеска

эПОйо:

9

в1опо

и

19Й19Ая

ИОМООБИсИф

эитиясва»

мчипейлойп

иончиепипин/Аи

э1опови

«члочейлойп

иончкепипин/Аи

эинэБэпо200

эоНой<024»

хойто)

`]

70.57

№

15006

их

ОР

10

инеска

еподбол

иипейтоинииите

ошинокЯоНе120Н

х

ИНяжЖониат

‘пэь

00$

ов

АО
и

ПО

ЧОХИННе:,

ижэтеШИ

ип209

ииН

эляняит

вноня2002

с

©

РИПИНИ

хиЯодиО

©1911

0

0

0

0

0

0

С
1991

0

0

200229

й

очной

в912Пэ02

®

Я

вы!

эчнлэжЖ

но

За

9502191|‘72051

5‘6РРР

1(`66851

0`00012|0'00502|0°00002|.0'00561

0`00061

0`558/1

по1дэнЯ

этипэдон

т

ЯтоЭБИКОх

—

эинэБикэ9

д

©

д

=

5

о

©

ъ

жев

ост

о||&=а№585чото)

2

№

Ъ

©

©

5

№

©

“

-

”

20

о

т

инеска

И

с

с

6

№

Ъю

=

Ч

<

НС

комп

х19Н

6505/95|С5Е96556|у
ОСТ165

—

хэжПою

ЯИХаоПо

И

`

'

’

5

(ПО)

кояш

5

“>

=

№

хинвитопо

©

©

©

Ч

со

Изехинне:,

©

©

5

©

&

ю

ипооя

Апол

©

©

я

©

о

чежною

\©

5)

+

©о

+

ИОН

ионхэьо

©

©

5

3

№

ое
о

«инеска

я

хияннэЭП

0

0

0

0

0

9

эНобол

жЖэениоП

и

я
21402

х1янН2080

©

=

=

=

=

в

“о

и

натяШ/я

ибп

‘иинвяе

©

о

5

=

№!

с

М

иохоэьивиф

‘нопвйсва

со

=

8

^^

ю

©

8

эитичева»

<

о

[56]

©©

<

+

сл

хняит40П2

у

во

—

ъ

5

ъ

КИ

экоЙЬ

виочтейблойц

—

л

‘л

<

<

о

+

ятТоЭБИКох

©

Сл.

<

©

©

—

>

Иод

я

кен

<

с

с

&

<

<

<

©©

©

л

&

ЭИНЭБИПЭЧД

м

6156095|/Р198Р5Е|1510555

ю

ью

ыя

ыы

ео

е°

01998

«пепипинАу{

‘иипмепой

иэшо/\иоко

я

чтижонси

«кинечойионениф

чохиньогои

хгоя

тэБо

её

чтттейхоби

ионакепипин/и

иипесиктой

эинэБэП2200

ЭОНой<224»

с
5).

запикое:

15

‘СТ

‘РР

‘11

нианои

‘«инеска

эКОдол

я

в14опо

и

чаАтянАя

иохоэБисиф

эилиясва»

вииейтойнц

кенчиепипинАу)»

Ахойт)

‘7’с,

с

%0(05

от

‘КИНРяЯО5

2490

оЛоН

чкэхин

КОПОН

ХКИН

энжедйь/

я
и

‘АЯяОтолнОПонЯи140опо

ХИНОКИ

12220

‘ХКИН

эпжэйь/

я

ио140п2

и

иойАтянАх

иохоэБисиф

кОХИШ

оТеИШН5

‘тэн

81-5

иэтэП

икоОП

эинэБикЭЯ

д,

вя12Пэ02

эчнлэж

9'50с191|#'12051

5буРРТ

1`66851

0‘000т2|0'00505|0'0000с|0'00$61|0'00061|0'5Е8/1

котдэна

Ъ

5

‘о

оч

—

>

ъ

СА

©

а

=

—

©

+

$

5

3

а

$

5

8

5

—

—

о

—

сл

<

>

=

©

о

5

ее

Э

ь

©

5

5

©

&

©

инеска

5

$

Е

$

8

$

©

ко

т

;

;

‚

©

<

*

ью

—

ке)

еПобо4

5820615|5`056905|1'%Р1565

хожхоЮ

ОИИЖФА

=

=

“>

“о

“>

№

ю

иинепэя

Я
ко

2100Но

у:

©

3

3

©

=

со

эишЕнохен

имения

ой

5

=

5

5

3

5

о

‘инвека

вяяолоЛоЦ

‘оо

‘о

‘>

ъ

>

%л

Хо

впойол

кеняи1@0п-)

©

=

$

5

8

©

©

киношжедь/|экоиь

Ио,

ТТ

Ъ

6`550555|0`009125|#850605

°

>

>

а

э

ыы

ОТЧИЯФ‚|#

‘01928|оилвийподеи{|11

ватэпойо

эчнтэж

9'502191|#12051

с`буРу1

1`66851

0‘00012|0'00502|000002|0'00561|0`00061|0'558/1

поюЭнЯ

5

‘о

5

о

>

5

ю

Сл

со

—

бл

—

©

+

бл

=.

‘л

со

ь

ъ

[==

‘о

—

[5

—

<

Го

—

3

®

5

Е

©

=

$

©

=

Ф?

$

5

5

>

инеЕва

—

©

©

=

_

м

©

ео

©

©

=

<л

сл

А

екойол

Зое

$

5

5

®

=

$

с`800615|5`056905|{
##1566

тежноо

_

имекояш

=

иляняитОопо

©

я

©

&

с

иРиН

$

©

В

ь

К

«пепипин/Аи

$

`
5

©

=

тэжНоЮ

ощинецэоВн

Э

5

5

*

5

ион

из20н

—

0

0

0

0

0

>

—

*

*

ЭИИЖФА

1Товк00

нецевЙнен

иинЭГоЯ

ионЯИт40Н2-

=

ё
о

о

“

№

№

я
козИШ

она&тянАмвиф

8

=

3

ё
©

=

©

вПохен

(1098@)

лАно^

=

=

=

=

Ъ

©

о

‘инеева

эинесехО

$

8|Е®®$|&водо!

Ш

о

=

5

5

=

=

52

кинэпжейь/|экоиь

Ио:|эилвийнойэи

-

6`550555|0`009155|#860605

ый

ь

©

>

=

ОИИЖФА|‘01958

эонЯон?О

1

со

ИНРЕВД

%06

2ЭНэМ

вгочот

ни

эн

ям

еЙОЙНИВ

уейлоби

Кт4опо

ИоНчШец

-

Кмояооови

и

пин

90

эа4ляия

ном

Чоленинни

ЭЭБИЕИф

оц

хачнэнэП

—

винэкяейи/

кИнЭН

6

г
5

©

©

=

=

итооНЯШЭТвЭП

тоШчя

&

3

5

=

®

&

ее

эинэьэпо200

внаойх

ъ

с

‘со

“а

а

рая

т

инеска

`[`#

эин

=

к

с
5

=

5

3

2побол|эиткийпойэм

эъэпо200

©

68/561

6`52881

8`ТоТ8Т

ъ

5

ю

©

^

Ъ

ЭИИУЯФА|тожкоЮ

ЭонЯоНо0|Г’

Ка

<

‚

=

@

$
‚

о

=

Ъ

3

инеЕва

Ч

ое

Э

=

вПойол

оч

+

›

№

=

^

0

0

0

0

0

*

°

0

*

тэжноЮ

`

ЭПАт

яденио

—

вйэиЕва

од

ея

©

=

ч

|

ончкВиИНИИ

Ч

$

е

=

иэинэБикоя&

ъ

©

о

5

тэЖноно

2
ИЕк8о

©

Ъ

5

©

ион|яиинэПжэЭйь/

6

0

0

0

0

0

х

©

0

®

тоекоо|°хин

ОИИЖФА

чиепипинАм

ес

иинэПоя

9
ко

чозинтоов@

3

№

-

—

эишЕтохен

ЭПК,

чтенио

^^

‚5

®

©

‘инвека

эинепичяоП

<

©

—^

=

>

5

сл

=

2Пойол

@н

ИИПи20/5)

=

©

$

&

винешжейь;|экоиь

иот,

‘211

®

0

0

0

0

0

*

=

0

Ъ

ОИИЖФА|я‘о1228|эиткийпойэр|2Г’]

<